
 

 

 

Uchwała Nr 127/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej  

Instytutu Ekologii i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

  

  

Na podstawie § 50 ust. 1 oraz § 27 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Senat pozytywnie opiniuje likwidację przez Rektora w Instytucie Ekologii i Bioetyki na 

Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej następujących jednostek organizacyjnych: 

 
1) Sekcja: Humanistyczne podstawy ochrony środowiska: 

a) Katedra  Antropologii  Środowiskowej,  

b) Katedra Bioetyki, 

c) Katedra Ekofilozofii i Edukacji Ekologicznej: 

− Zakład Metodologii Nauk Środowiskowych, 

− Zakład Edukacji Środowiskowej; 

2) Sekcja: Przyrodnicze  podstawy ochrony  środowiska 

a) Katedra Biologii Środowiskowej: 

− Zakład Paleoantropologii, 

− Zakład Ekologii Behawioralnej, 

a) Katedra Hydrobiologii i Ochrony Wód,  

b) Katedra Biotechnologii i Inżynierii Genetycznej,  

c) Katedra Teoretycznych Podstaw Ochrony Środowiska:  

− Zakład Monitoringu Środowiska i Systemów GIS; 

3) Sekcja:  Prawo  i  Zarządzanie Środowiskiem: 

a) Katedra Prawa i Zarządzania Środowiskiem: 

− Zakład Prawa Ochrony Środowiska, 

− Zakład Zrównoważonego Rozwoju i Zagrożeń Cywilizacyjnych, 

− Zakład Polityki i Zarządzania Środowiskiem; 

4) Sekcja:  Technologie Środowiskowe 

a) Katedra Technologii Środowiskowych i Odnawialnych Źródeł Energii;  

 



5) Laboratoria: 

a) Laboratorium Środowiskowe. 

 

 

§ 2 

 

Senat pozytywnie opiniuje utworzenie przez Rektora w Instytucie Ekologii i Bioetyki na 

Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Katedry Przyrodniczych Podstaw Ochrony Środowiska, w skład której wchodzą: 

a) Zakład Ekologii i Ochrony Gleb, 

b) Zakład Ekologii Środowisk Wodnych i Lądowych, 

c) Zakład Chemii Środowiskowej, 

d) Zakład Ekologii Człowieka, 

e) Zakład Modelowania i Waloryzacji Środowiska; 

2) Katedry Antropologii Środowiskowej, w skład której wchodzą: 

a) Zakład Ekofilozofii, 

b) Zakład Etyki Środowiskowej i Bioetyki,  

c) Zakład Edukacji Środowiskowej, 

d) Zakład Zrównoważonego Rozwoju, Prawa i Zarządzania Środowiskiem. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 32/2011 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie nowej 

struktury organizacyjnej Instytutu Ekologii i Bioetyki na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


